
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

84 Starter am 01.04.2017 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0750 Niedermüller, Juliane SSV SC-RH-HIP 98  99  98  99 394 Ringe

2 1107 Gleißner, Vanessa RWS Franken 97  97  99  100 393 Ringe

3 1097 Beck, Carolin SSG Jura Altmühl 98  99  97  99 393 Ringe

4 1108 Schwendner, Theresa RWS Franken 98  97  97  99 391 Ringe

5 1086 Scharf, Katrin SSG Ansbach 98  96  98  96 388 Ringe

6 1091 Thürmer, Miriam SG Elbersroth 96  98  94  99 387 Ringe

7 0744 Golling, Nadja SG Weiherhof 99  97  92  97 385 Ringe

8 1075 Ott, Alexandra SG Lehrberg 98  96  96  95 385 Ringe

9 1100 Rauh, Eva SV Gungolding 94  96  96  98 384 Ringe

10 1076 Fliegner, Nicole SG Lehrberg 95  98  93  97 383 Ringe

11 1081 Stamminger, Anke SG Weihenzell 94  97  96  96 383 Ringe

12 1074 Engelhard, Sarah SG Lehrberg 96  96  95  96 383 Ringe

13 1059 Moosburger, Verena SV Berngau 93  98  97  95 383 Ringe

14 1145 Moser, Susanne SSV Welbhausen 97  94  98  94 383 Ringe

15 1071 Nutz, Lisa SV Wolfstein 98  94  97  94 383 Ringe

16 1093 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 92  98  97  95 382 Ringe

17 1109 Brenner, Jessica RWS Franken 96  95  96  95 382 Ringe

18 0749 Hellein, Daniela SSV SC-RH-HIP 95  96  97  94 382 Ringe

19 1150 Waltenberger, Barbara SSG Weißenburg 90  98  95  98 381 Ringe

20 1121 Häberlein, Johanna SSV Aischgrund 93  95  97  96 381 Ringe

21 1064 März, Ramona SV Röckersbühl 96  94  96  95 381 Ringe

22 1063 Leitl, Carolin SV Pavelsbach 94  97  95  95 381 Ringe

23 1146 Bieber, Carina SSG Weißenburg 98  94  95  94 381 Ringe

24 1140 Hutzler, Tanja SSV SC-RH-HIP 95  93  96  96 380 Ringe

25 1070 Schertl, Manuela SV Wolfstein 92  94  97  96 379 Ringe

26 2131 Kühnlein, Sabine SSV SC-RH-HIP 94  94  95  96 379 Ringe

27 1083 Buckel, Sibylle SV Weißenkirchberg 96  95  94  94 379 Ringe

28 1110 Strobl, Barbara RWS Franken 95  96  95  93 379 Ringe

29 1088 Scheiderer, Jeannette SSG Ansbach 96  95  96  92 379 Ringe

30 1092 Wegrampf, Monika SSG Jura Altmühl 95  94  94  95 378 Ringe

31 1062 Rauscher, Daniela SV Pavelsbach 97  92  95  94 378 Ringe

32 1135 Rehm, Katharina SV Weinsfeld 95  92  99  92 378 Ringe

33 1151 Boscher, Simone SSG Weißenburg 91  92  96  98 377 Ringe

34 1132 Hollederer, Linda SG Velden 92  95  94  96 377 Ringe

35 1102 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 92  96  94  95 377 Ringe

36 1119 Bien, Sarah SSV Aischgrund 94  92  97  94 377 Ringe

37 1098 Paal, Daniela SSG Jura Altmühl 93  95  95  94 377 Ringe

38 1141 Heindel, Martina SSV SC-RH-HIP 96  95  94  92 377 Ringe

39 1080 Scheuber, Doris SG Weihenzell 96  97  93  91 377 Ringe

40 1084 Schuster, Nadine HSG Windsbach 94  93  95  94 376 Ringe
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37 1098 Paal, Daniela SSG Jura Altmühl 377 Ringe93  95  95  94

30 1092 Wegrampf, Monika SSG Jura Altmühl 378 Ringe95  94  94  95

16 1093 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 382 Ringe92  98  97  95

9 1100 Rauh, Eva SV Gungolding 384 Ringe94  96  96  98

3 1097 Beck, Carolin SSG Jura Altmühl 393 Ringe98  99  97  99



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017          Luftgewehr/Damenklasse      Seite 2

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1111 Pecher, Sandra LG Fürth 96  93  93  94 376 Ringe

42 1106 Klein, Ida SSG Dynamit Fürth 94  93  96  93 376 Ringe

43 1153 Müller, Franziska SSG Weißenburg 94  92  93  96 375 Ringe

44 1139 Weiß, Sandra SSV SC-RH-HIP 90  93  97  95 375 Ringe

45 1125 Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 96  93  92  94 375 Ringe

46 1128 Seubert, Christine SV Hohenstadt 95  93  96  91 375 Ringe

47 0747 Radl, Vanessa SV Hohenstadt 90  93  94  97 374 Ringe

48 1112 Hauenstein, Corinna SSV Hesselberg 93  92  94  95 374 Ringe

49 1115 Weiskopf, Katrin SSV Hesselberg 95  93  95  91 374 Ringe

50 1138 Hofmann, Jennifer SSV SC-RH-HIP 93  95  93  92 373 Ringe

51 1126 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 93  92  92  95 372 Ringe

52 1142 Dommel, Theresa SV Ickelheim 95  87  96  94 372 Ringe

53 1082 Croner, Anna SG Weihenzell 91  92  95  94 372 Ringe

54 1067 Misoch, Nicole B. Sch. Stauf 91  93  94  94 372 Ringe

55 1105 Rauch, Sonja SG D/E Roßtal 93  94  91  94 372 Ringe

56 1103 Ackermann, Sonja A. H. Neuenbürg 93  91  95  93 372 Ringe

57 1127 Baumann, Laura SV Hohenstadt 92  94  94  92 372 Ringe

58 1148 Holzinger, Veronika SV Rothenstein 90  98  92  92 372 Ringe

59 1129 Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 93  93  95  91 372 Ringe

60 1095 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 92  93  92  93 370 Ringe

61 1122 Höfler, Linda SSV Aischgrund 93  93  93  91 370 Ringe

62 1152 Riehl, Sabine SSG Weißenburg 92  90  92  95 369 Ringe

63 1101 Stahr, Christina SV Kaldorf 93  91  93  92 369 Ringe

64 1058 Grad, Stefanie SV Berngau 91  91  96  91 369 Ringe

65 1096 Hubner, Sonja SSG Jura Altmühl 93  89  92  93 367 Ringe

66 1078 Guggenberger, Mirjam SV Virnsberg 93  90  93  91 367 Ringe

67 1069 Lang, Teresa SV Wolfstein 93  91  92  91 367 Ringe

68 1057 Schuhmann, Eva-Maria SV Berngau 93  93  92  89 367 Ringe

69 1089 Feßler, Stefanie SG Elbersroth 90  97  93  87 367 Ringe

70 1072 Rauscher, Carola SV Elpersdorf 91  87  93  95 366 Ringe

71 1123 Baier, Jessica SG Artelshofen 92  94  90  90 366 Ringe

72 0094 Kaiser, Katrin SSV Aischgrund 88  89  94  93 364 Ringe

73 1061 Langer, Julia SV Pavelsbach 89  92  91  92 364 Ringe

74 1130 Müller, Katharina SV Oberkrumbach 89  92  89  93 363 Ringe

75 1077 Hillmann, Julia SV Lichtenau 89  93  93  87 362 Ringe

76 1117 Daxböck, Bianca SSV Hohholz 93  90  93  86 362 Ringe

77 1144 Gürth, Jennifer SV Markt Lenkersheim 92  92  88  89 361 Ringe

78 1065 Bachmeier, Diana SV Röckersbühl 87  94  88  91 360 Ringe

79 1147 Roddeck, Anja SG Tell Wettelsheim 89  89  89  92 359 Ringe

80 1068 Meyer, Evi B. Sch. Stauf 90  91  88  89 358 Ringe

81 1060 Geitner, Susanne SV Loderbach 90  88  90  88 356 Ringe

82 1104 Kosider, Juliane SG D/E Roßtal 83  88  90  90 351 Ringe

83 1094 Schmidt, Pia SSG Jura Altmühl 89  80  82  87 338 Ringe

Q 1120 Schuh, Nadine SSV Aischgrund 94  94  94  95 377 Ringe

NA 1113 Waldert, Christine SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0745 Heinz, Melanie Fürth, SSG Dyn   0    0    0    0 0 Ringe
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83 1094 Schmidt, Pia SSG Jura Altmühl 338 Ringe89  80  82  87

65 1096 Hubner, Sonja SSG Jura Altmühl 367 Ringe93  89  92  93

63 1101 Stahr, Christina SV Kaldorf 369 Ringe93  91  93  92

60 1095 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 370 Ringe92  93  92  93
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NA 1131 Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1133 Betz, Annette SV Benzendorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1066 Pröbster, Sarah SV Sondersfeld   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1056 Bauer, Sandra SV Aßlschwang   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1118 Goßler, Anika SSV Aischgrund   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1087 Bögelein, Barbara SSG Ansbach   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1085 Wagner, Barbara-Katha... HSG Windsbach   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1099 Wehner, Stephanie SSG Jura Altmühl   0    0    0    0 0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.11   Damen

18 Mannschaften  am 01.04.2017 in SG Pyrbaum

1. RWS Franken 1 1163 Ringe
Schwendner, Theresa   98     97     97     99 391 Ringe

Strobl, Barbara   95     96     95     93 379 Ringe

Gleißner, Vanessa   97     97     99   100 393 Ringe

2. SSV SC-RH-HIP 1 1156 Ringe
Hutzler, Tanja   95     93     96     96 380 Ringe

Hellein, Daniela   95     96     97     94 382 Ringe

Niedermüller, Juliane   98     99     98     99 394 Ringe

3. SG Lehrberg 1 1151 Ringe
Ott, Alexandra   98     96     96     95 385 Ringe

Fliegner, Nicole   95     98     93     97 383 Ringe

Engelhard, Sarah   96     96     95     96 383 Ringe

4. SSG Jura Altmühl 1 1140 Ringe
Paal, Daniela   93     95     95     94 377 Ringe

Baumann, Franziska   92     93     92     93 370 Ringe

Beck, Carolin   98     99     97     99 393 Ringe

5. SSG Weißenburg 1 1133 Ringe
Boscher, Simone   91     92     96     98 377 Ringe

Müller, Franziska   94     92     93     96 375 Ringe

Waltenberger, Barbara   90     98     95     98 381 Ringe

6. SG Weihenzell 1 1132 Ringe
Croner, Anna   91     92     95     94 372 Ringe

Scheuber, Doris   96     97     93     91 377 Ringe

Stamminger, Anke   94     97     96     96 383 Ringe

7. SV Wolfstein 1 1129 Ringe
Schertl, Manuela   92     94     97     96 379 Ringe

Lang, Teresa   93     91     92     91 367 Ringe

Nutz, Lisa   98     94     97     94 383 Ringe
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8. SSV SC-RH-HIP 2 1129 Ringe
Heindel, Martina   96     95     94     92 377 Ringe

Kühnlein, Sabine   94     94     95     96 379 Ringe

Hofmann, Jennifer   93     95     93     92 373 Ringe

9. SSV Aischgrund 2 1128 Ringe
Häberlein, Johanna   93     95     97     96 381 Ringe

Bien, Sarah   94     92     97     94 377 Ringe

Höfler, Linda   93     93     93     91 370 Ringe

10. SV Pavelsbach 1 1123 Ringe
Langer, Julia   89     92     91     92 364 Ringe

Leitl, Carolin   94     97     95     95 381 Ringe

Rauscher, Daniela   97     92     95     94 378 Ringe

11. SV Hohenstadt 1 1121 Ringe
Seubert, Christine   95     93     96     91 375 Ringe

Heiß, Juliana   93     92     92     95 372 Ringe

Radl, Vanessa   90     93     94     97 374 Ringe

12. SV Berngau 1 1119 Ringe
Schuhmann, Eva-Maria   93     93     92     89 367 Ringe

Grad, Stefanie   91     91     96     91 369 Ringe

Moosburger, Verena   93     98     97     95 383 Ringe

13. SSG Ansbach 1 767 Ringe
Scheiderer, Jeannette   96     95     96     92 379 Ringe

Scharf, Katrin   98     96     98     96 388 Ringe

Bögelein, Barbara     0       0       0       0 0 Ringe

14. SSG Jura Altmühl 2 760 Ringe
Wegrampf, Monika   95     94     94     95 378 Ringe

Wenninger, Karin   92     98     97     95 382 Ringe

Wehner, Stephanie     0       0       0       0 0 Ringe

15. SG Elbersroth 1 754 Ringe
Feßler, Stefanie   90     97     93     87 367 Ringe

Thürmer, Miriam   96     98     94     99 387 Ringe

Hirsch, Carolin     0       0       0       0 0 Ringe
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16. SSV Hesselberg 1 748 Ringe
Hauenstein, Corinna   93     92     94     95 374 Ringe

Weiskopf, Katrin   95     93     95     91 374 Ringe

Waldert, Christine     0       0       0       0 0 Ringe

17. SSV Aischgrund 1 741 Ringe
Q Schuh, Nadine   94     94     94     95 377 Ringe

Kaiser, Katrin   88     89     94     93 364 Ringe

Goßler, Anika     0       0       0       0 0 Ringe
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